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
den fünf Designhäusern von STRENGER Bauen und Wohnen Platz.
BAUSTOLZ erstellt 39 Reiheneigenheime mit unterschiedlichen
Grundrissen. Weitere Quartierhighlights: Gemeinschaftsraum, TG-
Stellplätze vorbereitet für E-Mobilität, Spielplätze und aufwendig
gestalteten Begegnungsplätze, Urban Gardening, Top Infrastruktur
vor Ort. Profitieren Sie bei den Wohnungen noch bis zum 31. Januar
von der KfW-Förderung in Höhe von 26.250 €.

E s sandte mir das Schicksal tiefen Schlaf.
Ich bin nicht tot, ich tauschte nur die Räume.
Ich leb in euch, ich geh in eure Träume,
da uns, die wir vereint, Verwandlung traf.

Ihr glaubt mich tot, doch dass die Welt ich tröste,
leb ich mit tausend Seelen dort,
an diesem wunderbaren Ort,
im Herzen der Lieben. Nein, ich ging nicht fort,
Unsterblichkeit vom Tode mich erlöste. Michelangelo
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VERMIETUNG

VERSCHIEDENES

UNTERRICHT

VERANSTALTUNGEN LOHNSTEUER




Markus Schaible
Beratungsstellenleiter
Hauptstr. 7
70825 Korntal-Münchingen
markus.schaible@vlh.de

07150 916548
www.lohnsteuerhilfe-strohgaeu.de

Beratungen auch telefonisch und per Skype möglich.
Unterlagen vorab einreichbar per Post oder

www.steuerunterlagen.online

PRIVATE BERUFLICHE SCHULE
STUTTGART

JETZT AUF

PROGENIUS.ORG

ANMELDEN

SCHUL

GELD
FREI

MAYBACHSTRASSE 53 | 70469 STUTTGART | TEL. 0711 80697270
STUTTGART-MAYBACHSTRASSE@PROGENIUS.ORG

INFOABEND
DIENSTAG 18.01.2022, 19:00 UHR
MITTWOCH 26.01.2022, 19:00 UHR

SOZIAL- UND GESUNDHEITS-
WISSENSCHAFTLICHES GYMNASIUM

WIRTSCHAFTSGYMNASIUM

über das einjährige
Technische Berufskolleg I
und anschließend das einjährige
Technische Berufskolleg II

Fachhochschulreife

mit Profilfach Informationstechnik
am Technischen Gymnasium

Abitur

Weiterbildung zum Staatlich geprüften Techniker
(Informationstechnik)

IT - Elektroniker einjährige Berufsfachschule für
Informationselektroniker

Nachhilfe
Klasse 4 bis zum Abi
Mathe, Deutsch, Englisch,
sehr preiswert (gewerblich)

g 01579 2470304

HBR Entrümpelungen und Umzüge
Schnell - preiswert - besenrein

Kostenlose Vorbesichtigung

Tel. 0711 12163046 • Mobil 0176 23912297

C.

7049

Büroräume | Büroarbeitsplätze | Veranstaltungsraum

Schildkrötenweg 16 | StuttgartWeilimdorf

ZUVERMIETEN
• Büroräume ca. 105 m2

• Arbeitsplätze in großzügigem
Gemeinschaftsbüro (auch Monatsweise)

• Raum (ca. 50 m2) mit hoher
Decke, geeignet für verschiedenste
Veranstaltungen (Vorträge, Schulungen,
Wöchentliche Yogastunde, ...)

Rufen Sie uns anTel. 0177-5005656

✔ Teeküche und Toilette vorhanden
✔ Ruhige Lage
✔ Stadtbahn 200 m
✔ Parkmöglichkeiten vorhanden

EINE ANZEIGE HILFT SUCHEN!
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IMMOBILIEN-VERKÄUFEMIETGESUCHE

Wohnung für Mitarbeiterin gesucht
Junges Ehepaar sucht ab sofort Whg. in Arbeitsnähe
Ditzingen / Umgebung für langfristige Perspektive.
Ab 2 Zi, WM bis 850 EUR.

Kontakt Frau Nida Bashir
nidauddin18@gmail.com / 017687994596

www.notare-km.de • info@notare-km.de

Ihr Immobilienmakler vorOrt seit über 60 Jahren.
Rainer Kälberer Immobilien e.K.,
ImWolfbusch 31, 70499 Stuttgart,¡ 0711 / 86 10 96

Weitere Einzelheiten finden Sie auf unserer Internetseite unter
www.kaelberer-immobilien.de

Wir SUCHEN für unsere vorgemerkten Kunden
Eigentumswohnungen, 1- bis 2-Familienhäuser, DHH, RH,

Mehrfamilienhäuser und Baugrundstücke.

Korntal, 3-ZWmit ca. 74 m² in 6-Familienhaus, 1. OG, Bj. 1992,
Gaszentralheizung, Korkboden, offene Küche mit Einbauküche,
großzügiges Bad, separates WC, Schlafzimmer mit Ankleide,
Balkon, kleine Gartenfläche, TG-Stellplatz, ruhige Lage nahe
Zentrum, kurzfristig frei, Energieausweistyp: Bedarfsausweis,
Energiebedarfskennwert: 185,6 kWh/(m²a), E-Klasse F € 390.000,--

Unternehmensberater aus Gerlingen sucht ab April
langfristig großzügige

2- bis 3-Zimmer-Wohnung
mit EBK, Balkon/Terrasse, Garage/Stellplatz.

Angebote bitte an Dr. Krapp
Telefon 07156 4362360 oder
E-Mail: info@krappconsult.de

Wir suchen für einen langjährigen, zuverlässigen Mitarbeiter
mit Familie (1 Kind) eine

3-Zimmer-Wohnung
mit Balkon, ab 70 m2, ca. 800,- ! Kaltmiete im Raum Korntal-
Münchingen und Umgebung.

Angebote bitte an Autohaus Holzer
Telefon 0711 83639-102

• 3-Familienhaus in Toplage mit 1 Garage und 1 Stellplatz.
Grundstück 363 m² 840.000,--e

• 2 WE mit ca. 72 m², DG-Wohnung mit ca. 54 m²
(vermietet)

• Topwohnung in Toplage 145 qm Neubau im 6-Fam-Haus,
1.OG., Aufzug, 2 TG-Stlpl. 1.450.000,--e

• 3-Zimmer-Wohnung, ca. 72 m2, 3.Stock, EBK,
2 Balkone, Garage 345.000,--e

• 1-Familien-Haus (Bj. 1935, ren. bedürftig)
in ruhigem Wohngebiet 820.000,--e

• Grundstück 520 m2. Leerstehend.

• Garten mit Gartenhaus, 950 m², tolle Lage, schöner Ausblick
30.000,--e

Zinnecker
IMMOBILIEN

Kontakt: Mobil 0172/5926486 · E-Mail: klauszinnecker@hotmail.com

Stuttgart-Giebel

Stuttgart-West

Stuttgart-Bergheim

Gerlingen

Merklingen

• 2-Zimmer-DG-Wohnung,
ca. 50 m2, Stellplatz, (sofort frei) 120.000,--e

Friolzheim

• 3-Zimmer-EG- Wohnung, ca. 72 m2,
EBK, Garage, Stellplatz 345.000,--e

• Diverse Ferienwohnungen, Unterlagen und Preise auf Anfrage

Ditzingen-Hirschlanden

Gaschurn, Montafon, Austria

Suche Garage/Scheune
28-jähriger Maschinenbauingenieur aus S-Weilimdorf
sucht ab sofort eine Garage oder Scheune zur Restaurati-
on von Oldtimern in der näheren Umgebung (+10 km) von
S-Weilimdorf.  : 01784576865, garage70499@gmx.de

Grundstück in S-Weilimdorf
zu verkaufen. Ca 1740 m² im Bereich Rennsträssle, vor
der Umgehungsstraße. Als Streuobstwiese oder Garten-
grundstück nutzbar. Zur Zeit als Ackerfläche genutzt. Bei
Interesse bitte melden unter: berndsinz@aol.com

Gartengrundstück gesucht. Wir
sind ein Paar Anfang 50 und wünschen uns sehr wieder
einen Garten zu bewirtschaften. Am liebsten mit Garten-
haus. Bitte einfach anrufen oder Mail schreiben. Wir pach-
ten oder kaufen den Garten. 015735241411 oder Mail der
fehler@gmx.de

Besuchen Sie uns
www.nussbaum-medien.de
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IMMOBILIEN

IMMOBILIEN-KAUFGESUCHE

GUTSCHEIN*

für eine professionelle
Marktwertermittlung

Ihrer Immobilie.
*Mit diesem Gutschein erhalten Sie eine Marktwertermittlung Ihrer
Immobilie. Gilt nur für die Metropolregion Stuttgart/ Böblingen.
Einfach anrufen, mailen oder den Abschnitt bei uns vorbeibringen.

G
Marktwertermittlung 
* Mit diesem Gutschein erhalten Sie eine Marktwertermittlung Ihrer 
Immobilie. Gilt nur für die Metropolregion Stuttgart/ Böblingen. 
Einfach anrufen, mailen oder den Abschnitt bei uns vorbeibringen. 

 regional
 kompetent
 persönlich

Unsere
Markt-

Kenner-
Garantie

Tel.: 07031 4918-500, baerbel-bahr.de
immobilien@baerbel-bahr.de
Immobilien Service Bärbel Bahr
Wolfgang-Brumme-Allee 35, 71034 Böblingen

Weitere zahlungskräftige Käufer finden Sie unter:
www.baerbel-bahr.de/kaeufer-finden

Tel.: 07031 4918-500 | baerbel-bahr.de

WIR SUCHEN FÜR:
• Gesundheits-und Krankenpflegerin, 2- bis 3-Zi.-Whg. bis 330.000 €
• Elektriker mit Ehefrau, geräumige 3-Zi.-Whg. bis 440.000 €
• Raumausstatterin,moderne 3- bis 4-Zi.-Whg. bis 485.000 €
• Dachdecker mit Frau, EFH, RH oder DHH bis 680.000 €
•Augenoptiker, RH oder DHH bis 740.000 €
• Projektmanager mit Familie, DHH oder EFH bis 1.450.000 €
• Regionalen Bauträger,Grundstücke in jeder Größe bzw. Abrisshäuser

meyer-kurz.de0 71 56 - 43 23 00

meyer+kurz
Immobilien

Wir verkaufen, vermieten oder
kaufen Ihre Immobilie.

Seit über 25 Jahren stehen wir Ihnen in allen Immobilienangelegenheiten zur Seite.
Christophstraße 15, Gerlingen.

meyer-kurz.de0 71 56 - 43 23 00

meyer+kurz
Immobilien

Gerlingen-Gehenbühl. DHH.
Sehr gepflegte Doppelhaushälfte, ca. 105 qm Wfl., laufend
renoviert, 2 Bäder, 3 Schlafzimmer, Einbauküche, Hobby-/
Arbeitsräume, ab 01.06.2022 beziehbar. Euro 749.000,-

Bj. 1950, Gas, Verbrauchsausweis, Endenergiebverbr. 122,5 kWh/(qm x a), Klasse D

Tel. 07141/97 458-26 www.garant-immo.de

NEUES JAHR, NEUES GLÜCK!
Investor sucht Mehrfamilienhäuser

sowie 1-2 Zi.-Wohnungen, gerne auch vermietet.
Renovierungsarbeiten sind willkommen.
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